SCRIPTA

Numéro Scripta : 1141

Auteur(s) : Richard Corpmarende de Ver [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1244

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Même obit (indiqué en marge dans le ms.)(voir SCRIPTA 1138) : de Richard Corpmarende, qui reçoit 15 sous tournois, 4 boisseaux d'orge sur une maison à Ver.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCLI, t. 2, p. 71-72.

Texte établi d'après a

Sciant omnes præsentis et futuri quod ego Ricardus Cormarande de Ver dedi et omnino dimisi Deo et ecclesie Baiocensi quatuor bossellos ordeï, ad mensuram de Ver, quos percipiebam de tercio anno in tercium, apud Ripariam de Ver, in masura quæ fuit Hervæi Verenc. Et ego et hæredes mei tenemur alibi in nostra propria hæreditate invenire actiones feodi quadrigæ ad valorem prædictorum quatuor bossellorum. Et pro hac donatione et dimissione, Vincentius, filius Magistri de Crepone, qui michi prædictos quatuor bossellos reddebat, dedit michi quindecim solidos Turonenses. Quod ut firmum permaneat, præsens scriptum sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo quarto.